
SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 
Uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 (občanský zákoník) 

 
Poskytovatel: 

Svaz personalistů České republiky, z. s., veden Městským soudem v Praze, spis: L70344, IČ: 07109971,          
DIČ: CZ07109971, sídlo: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha, korespondenční adresa: Jiráskova 490,                     
738 01 Frýdek-Místek, zastoupen , dále jen: „poskytovatel“ 
 

Objednatel: 
Obchodní jméno RBP, zdravotní pojišťovna 
Organizace vedena Krajským soudem v Ostravě pod zn. AXIV 554 
IČ a DIČ 47673036, CZ47673036 
Sídlo Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
Zastoupen a funkce Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel  
Kontaktní osoba a funkce 

dále jen: „objednatel“ 
 

Smluvní strany se níže uvedeného data vzájemně dohodly na této Smlouvě o reklamě a propagaci. 
 

I Předmět smlouvy 
 

1. Poskytovatel je spolkem sdružujícím fyzické a právnické osoby a pořádajícím různá spolková setkání a aktivity 
stanovenými stanovami a potřebami poskytovatele a jeho členů (dále jen: “akce“).  
 
2. Objednatel je fyzická nebo právnická osoba, která má zájem propagovat své služby, činnosti a výrobky 
poskytovateli a členům poskytovatele. 
 
3. Strany se dohodly, že poskytovatel bude propagovat objednatele po určitou dobu na konkrétním typu aktivit,         
a to za úplatu. 
 

II Závazky ze smlouvy 
 

1. Objednatel pro účely plnění této Smlouvy po jejím podpisu bezodkladně poskytne své logo, příp. propagační 
heslo a případně jiné soubory jeho propagačního know-how, kterými se běžně prezentuje (dále jen: „logo“).  
 
2. Zároveň objednatel souhlasí s tím, aby poskytovatel logo využíval v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel 
neplatí objednateli za využití loga. 
 
3. Dále se strany dohodly, že objednatel má právo na využití loga poskytovatele po dobu trvání této Smlouvy                
a slovní spojení odpovídající formě: partner Svazu personalistů České republiky doplněného o název 
objednatele. 
 
4. Rozsah závazku propagace objednatele byl dohodnut a obsahuje: 

a) na dobu určitou od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024 (včetně), 
b) vybraná osoba objednatele se může po celou dobu účastnit všech HR akcí pořádaných poskytovatelem 

(HR konference, HR snídaně, HR on-line kávy, HR on-line kulaté stoly atp.), 
c) vybraná osoba se může kdykoliv měnit dle potřeb objednatele prostřednictvím bezplatného přístupu 

do objednávacího systému poskytovatele, 
d) poskytovatel predikuje pro rok 2024 cca 6 HR konferencí, cca 30 HR snídaní, cca 80 HR on-line káv, cca 

20 HR on-line kulatých stolů, 
e) možnost odborné přednášky na HR on-line kávách (počet dohodou, minimálně 2 x ročně), 
f) možnost zapojení do diskuze na HR on-line kulatých stolech (počet dohodou, ideálně dle profilu 

podnikání objednatele), 
g) možnost aktivně navrhovat témata pro HR on-line kávy a pro HR on-line kulaté stoly, 
h) objednateli jsou zasílány přednostní nabídky partnerství na HR akce pořádané poskytovatelem, 
i) odborné články objednatele bez reklamního sdělení objednatele k rozeslání do odborné sekce 

poskytovatele, která má nejblíže profilu podnikání objednatele (počet dohodou, minimálně cca 4 x v roce), 
j) odborné články objednatele i s reklamním sdělením objednatele k rozeslání do odborné sekce 

poskytovatele, která má nejblíže profilu podnikání objednatele (počet dohodou, minimálně cca 4 x v roce), 
k) zveřejňování odborných článků dle bodu i) a j) na webu a na sociální síti poskytovatele, 
l) provádění „zdravotního měření“ pro účastníky HR konferencí poskytovatele (místa, termíny a množství 

budou řešena operativní telefonickou a e-mailovou dohodou).  
 



III Cena a platební podmínky 
 

1. Strany se dohodly na jednorázové smluvní ceně ve výši: 60.000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých). 
Poskytovatel vystaví objednateli dvě faktury - daňové doklady, a to první fakturu na částku 18.000 Kč za členský 
poplatek ve svazu personalistů a druhou fakturu na zbývající částku 42.000 Kč + platné DPH. Objednatel                     
se zavazuje tyto faktury-daňové doklady beze zbytku ve lhůtě splatnosti faktur - daňových dokladů uhradit. 
 
3. Den uskutečnitelného zdanitelného plnění si strany dohodly den vystavení faktury - daňového dokladu. 
 

IV Délka trvání Smlouvy 
 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Tato Smlouva  je platná po dobu zrealizování výše uvedených aktivit 
(článek II bod 4).  
 

VI Závěrečná ustanovení 
 

1. Jakékoliv sporné otázky nebo nedostatky se zavazují smluvní strany řešit nejprve operativně dohodou,                      
a to na společném jednání, které má právo vyvolat každá ze smluvních stran. Pokud se strany nedohodnou, bude 
spor předán k rozhodnutí soudu. Obě strany se touto smlouvou dohodly, že se bude jednat o soud, případně 
odvolací soud, místně příslušný sídlu zhotovitele. 
 
2. Smlouva je platná a účinná výhradně podpisem obou smluvních stran.  
 
3. Tato Smlouva vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku                    
s platností originálu. Vztahy mezi smluvními stranami v této Smlouvě výslovně neupravené nebo upravené pouze 
částečně, se řídí občanským zákoníkem. 
 
4. Tato Smlouva vzniká dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu, smluvní strany tedy prohlašují, že mezi 
nimi neexistují žádná jiná ujednání ohledně plnění této Smlouvy než ta, která jsou výslovně uvedena v této 
Smlouvě.  
 
5. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků oboustranně podepsaných, 
jinak jsou neplatné. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 582 odst. 2) občanského zákoníku sjednávají,              
že mohou namítnout neplatnost změny této Smlouvy pro nedodržení sjednané formy i v případě, že již bylo plněno. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že se cítí plně způsobilí tuto Smlouvu uzavřít, a svými podpisy stvrzují, že si tuto 
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jí a plně souhlasí s jejím obsahem. 
 

Místo a datum 
PRAHA, 3. LEDNA 2024 

Razítko a podpis poskytovatele Razítko a podpis objednatele 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Za správnost na straně poskytovatele 

Jméno a příjmení 
Telefon 
E-mail 
Podpis 

 
 


